
Zarządzenie nr 189/2023 

Wójta Gminy Suchy Las 

 z dnia 09 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyników naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu wspierania rozwoju 

sportu w Gminie Suchy Las na rok 2024.  

 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 

40), art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz.U. z 2023 r. poz. 2048 ze 

zm.),uchwały nr XXXVI/411/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia 

warunków oraz trybu finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Suchy Las, Wójt Gminy Suchy 

Las zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Ogłasza się wyniki naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu wspierania  rozwoju 

sportu w Gminie Suchy Las. 

2. Wykaz podmiotów, które złożyły oferty w naborze wraz z przyznaną kwotą dotacji celowej 

stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Wyniki naboru podlegają ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Suchy Las oraz na stronie internetowej Gminy.     

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Sportu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


